
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MIĘDZYNARODOWY KONKURS PANGEA 2018 
 

W dniach 28.02-02.03 2018 r. odbył się  I etap Konkursu Matematycznego Pangea 

organizowanego przez Międzynarodowe Gimnazjum nr 51  

i Liceum Ogólnokształcące Meridan oraz Vistula University w Warszawie.  
W naszej szkole do I etapu przystąpiło 23 uczniów z klas  IV- VII. 
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W naszej szkole najlepszy wynik uzyskał uczeń klasy VI A- Aleksander Szlosek -bardzo dobry 

wynik w etapie szkolnym. 

 

 

 

 

 

 

                                                  Aleksander Szlosek 

 

 

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczniom, którzy wzięli udział w konkursie! 



      Konkurs Maks Matematyczny - V edycja 

 

Interaktywny konkurs matematyczny 

pod nazwą Maks Matematyczny - V edycja, odbył się 8 marca 2018 r. 

Organizatorem konkursu MAKS MATEMATYCZNY jest firma edukacyjna Mogalo.  

Konkurs przeznaczony jest dla uczniów szkół podstawowych od klasy 2, gimnazjalistów 

oraz uczniów szkół ponadgimnazjalnych, z podziałem na kategorie wiekowe. Konkurs 

składał się z 3 zadań optymalizacyjnych (gier internetowych) spośród ośmiu, które były  

w poprzednich czterech edycjach. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Wynik „dobry” uzyskał Oliwier Frączewski z klasy 4c 

 

 

 

 

 

 

Wszystkim serdecznie gratulujemy i zapraszamy do udziału w następnej edycji konkursu. 
 



DZIEŃ MATEMATYKI 2018 – „Matematyka od kuchni” 
 

12 marca 2018 r. obchodziliśmy DZIEŃ MATEMATYKI.  

Tegoroczne święto przebiegało pod hasłem „Matematyka od kuchni”. 

Inicjatorem i organizatorem Dnia Matematyki w Polsce jest Stowarzyszenie Doskonalenia 
i Rozwoju 4improve - patron merytoryczny e-math.pl., a patronat honorowy sprawuje Minister 
Edukacji Narodowej. Uczniowie brali udział w grach i zabawach matematycznych, które miały 

na celu pokazać jasną stronę tej nauki. W ramach tego święta odbył się również Turniej 
Matematyczny pomiędzy klasami  Va i Vb, oraz VIa i VIb.  Uczniowie w grupach rozwiązywali 

zadania prezentowane na tablicy interaktywnej. W tym roku hasłem przewodnim była 
„matematyka od kuchni”, więc zadania były związane z gotowaniem, jednostkami masy  
i objętości, ale również wymagały od uczniów umiejętności stosowania ogólnej wiedzy 

matematycznej. Idea obchodzenia Dnia Matematyki ma na celu pokazanie, że matematyka  
to nie tylko żmudna nauka i  rozwiązywanie zadań.  

Nasi uczniowie podczas konkursu nabywali umiejętność pracy w grupach, testowali swoją 
wiedzę rozwiązując zadania – łamigłówki. 

Rywalizacja miała przede wszystkim pokazać, że matematyką można się bawić  
i chyba nam się to udało! 

 
 
 
 
 
 
 

http://sp.zsprzeginia.pl/dzien-matematyki-2018-matematyka-od-kuchni/
http://e-math.pl/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Wyniki przedstawiają się następująco: 
I miejsce – klasa Vb i VIa 

II miejsce – klasa Va i kl. VIb. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gratulujemy zwycięzcom oraz wszystkim drużynom i dziękujemy za udział w zabawie! 
 

 



Międzynarodowy Konkurs 

„KANGUR MATEMATYCZNY” 2018 
Dnia 15 marca 2018 roku odbył się Międzynarodowy Konkurs „Kangur Matematyczny”. 

Głównym organizatorem konkursu matematycznego „Kangur" w Polsce jest Towarzystwo 
Upowszechniania Wiedzy i Nauk Matematycznych w Toruniu, natomiast międzynarodowym 

inicjatorem konkursu jest paryskie stowarzyszenie „Kangourou Sans Frontières". 
Polska edycja konkursu Kangur prowadzona jest pod patronatem Wydziału Matematyki  
i Informatyki Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu i ma na celu popularyzację 

matematyki, propagowanie kultury matematycznej w jak najszerszych kręgach uczniów, 
zachęcenie młodych do wspólnej, intelektualnej, międzynarodowej zabawy.   

W naszej szkole udział w konkursie wzięło 28 uczniów w następujących kategoriach: 
ŻACZEK, MALUCH, BENIAMIN oraz w kategorii KADET. 

Każdy uczeń otrzymał  upominek - jedną z pięciu zabawek logicznych. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
                                       

 

 

                                      Z niecierpliwością czekamy na wyniki konkursu! 

 

 



WYNIKI KONKURSU 

„WIELKANOCNY HAFT MATEMATYCZNY” 
Dnia 06.04.2018r. został rozstrzygnięty konkurs na kartkę świąteczną wykonaną techniką 

haftu matematycznego. Haft matematyczny, jest szczególnym rodzajem haftu – wykonuje się 
go na papierze lub innym sztywnym podłożu, a nie na tkaninie. Napięte pomiędzy dwoma 
punktami nitki tworzą linię prostą, a ich charakterystyczny układ pozwala tworzyć figury 

geometryczne i krzywe. Ocenie podlegała precyzja i estetyka wykonania kartki, liczyła się też                

oryginalność pomysłu. 

 

 

 

 

 

                                            
                                           Warsztaty z haftu matematycznego 

 

 

 

 
 

 

 



Wyniki konkursu: 

I miejsce – Aleksandra Stasiak - klasa Vb 
II miejsce – Anna Nowińska - klasa IVb 

III miejsce – Filip Filikowski - klasa IVc 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

Konkurs fotograficzny 

„Matematyka od kuchni”  
  

 

 
 

 

Przyznano następujące miejsca: 

I miejsce – Aleksandra Stasiak (kl. Vb), Bianka Tyrała (kl. Va) 

II miejsce – Martyna Rzeźnik (kl. IVa), Filip Filikowski (kl. IVc) 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


